女袜：长 24cm，宽 7cm 

颜色：粉色、黄色等  

重量：22g/双 

双 25000 2.00 

15 衣架 40*20cm 个 25000 1.00 

16 旅行袋 

规格（不含前袋）：59cm

（长）×37cm(高)×39cm

（宽），无左、右侧袋。 

个 5000 29.00 

17 
物资列表和防灾

减灾知识宣传 

清单用硬纸打印，用列明包

内所有物资及旅行袋（不含

纸箱）、防灾减灾知识宣讲。

清单放置于旅行袋前袋内  

张 5000 0.50 

总合计价格：1495000.00 元；大写：壹佰肆拾玖万伍仟元整 

说明：1、如不提供分项报价将视为非实质性响应招标文件；  

2、本表的合计价格应与河南省公共资源交 

易中心所提供《开标一览表》与《磋商函附录》的投标总价一致。 

供应商（电子签章）：北京市绅宝针棉织品有限公司 

供应商法定代表人或其授权委托人（签字或盖章）： 

日  期：2025 年 10 月 27 日